Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.0228, Liv. 25, Fls. __ Em 04/04/2016.

às 17:25hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ O Emenda

Assi~ Funcionário
Autor: Vereador JOSE MARIA ALVES FILHO - PTB

Senhor Presidente:

Nº.026/2016

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. ROBSON PEREIRA LIMA, cumprimentando-o pelos
bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no pleno exercício de
suas funções, junto à Polícia Judiciária Civil de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Munici..,.,.,,..-r....~ Barra do Garças-MT.,
04 de abril de 2016.

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O ~ ABR • 2016
((@ __

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação Sr. ROBSON
PEREIRA LIMA, pelos bons serviços prestados à comunidade barra
garcense, no pleno exercício de suas funções, junto à Polícia Judiciária Civil
de Barra do Garças.

O Sr. Robson Pereira Lima exerceu suas funções junto à Polícia
Civil, exercendo o cargo de Investigador, hoje usufruindo o benefício da
aposentadoria, após 30 anos de pleno exercício, desenvolvendo suas
atividades com mérito, dedicação e responsabilidade, sem constar em sua
folha funcional, nenhuma ocorrência de irregularidade, sendo um servidor
sério, honesto e fiel cumpridor das atribuições a ele confiadas.

Assim sendo, cumprimentamos o Sr. Robson Pereira Lima,
manifestando nossos aplausos, pelas razões acima ex ostas.